liquidabile e si perfezionerà entro l'anno finanziario 2026; 

D E C R E T A 

Art. 1)  Per le motivazioni di cui in premessa, che sono parte integrante del presente decreto 

e che qui si intendono integralmente riportate,  è impegnata e contestualmente 

liquidata la spesa di € 407,35 (euro quattrocentosette/35) relativa al pagamento 

del canone speciale RAI 2026 sul capitolo 342539, “Spese per utenze e canoni 

diverse da energia elettrica e telecomunicazioni” U.1.03.02.05.999 (utenze e canoni 

per altri servizi n.a.c.) del bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario